
                  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 406-02/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-25-1 
Petrijanec, 16. siječnja 2025. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine Petrijanec, donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

 
Članak 1. 

 
U skladu s Proračunom Općine Petrijanec za 2025. godinu utvrđuje se plan nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu. 
Nabava roba, radova i usluga za 2025. godinu obuhvaća postupke javne nabave određene Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 

Članak 2. 

U 2025. godini planira se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 



PLAN NABAVE 

Naručitelj OPĆINA PETRIJANEC 

Godina 2025 

Verzija 1 

Datum 
donošenja 16.01.2025 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

0001 1/JN-25/RO 
Jednostavna 
nabava 

Motorni benzin i 
dizel gorivo Robe 09100000 - Goriva 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0002 2/JN-25/RO 
Jednostavna 
nabava Uredska oprema Robe 

30190000 - Razna 
uredska oprema i 
potrepštine 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0003 3/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
odvjetničkog i 
pravnog 
savjetovanja Usluge 

79110000 - Usluge 
pravnog 
savjetovanja i 
zastupanja 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0004 4/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske usluge Usluge 

71354300 - Usluge 
katastarske izmjere 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0005 5/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Tiskarske i grafičke 
usluge Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane usluge 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0006 6/JN-25/RO 
Jednostavna 
nabava 

Opskrba prirodnim 
plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0007 7/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Telekomunikacijske 
usluge Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijske 
usluge 8.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0008 8/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) Usluge 

55520000 - Usluge 
dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     



0009 9/JN-25/RO 
Jednostavna 
nabava Električna energija Robe 

09310000 - 
Električna energija 52.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0010 
10/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
nerazvrstanih cesta Radovi 

45233200 - Različiti 
radovi na 
površinskom sloju 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0011 11/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Veterinarske 
usluge Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 14.240,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0012 12/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava Usluge deratizacije Usluge 

90923000 - Usluge 
deratizacije 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0013 13/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava Usluge dezinsekcije Usluge 

90922000 - Usluge 
suzbijanja 
štetočina 4.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0014 
14/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Školske bilježnice i 
školski pribor Robe 

22830000 - Školske 
bilježnice 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 

2 
mjeseca     

0015 
15/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Dječji darovi 
(darivanje djece 
povodom blagdana 
Sv. Nikole) Robe 

18530000 - Darovi i 
priznanja 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 4. kvartal 

2 
mjeseca     

0016 16/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge tiska u 
službenom 
vjesniku Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0017 17/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluge oglašavanja 
i informiranja Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 25.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0018 
18/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Video nadzor 
javnih površina Robe 

32323300 - 
Videooprema 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0019 19/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Premija osiguranja 
imovine Usluge 

66510000 - 
Osigurateljne 
usluge 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0020 
20/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Materijal za 
popravljanje cesta Robe 

44113700 - 
Materijali za 
popravljanje cesta 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      

0021 
21/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Materijal za 
održavanje cesta  Robe 

44113900 - 
Materijali za 
održavanje cesta 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      

0022 22/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga organizacije 
sportskih 
događanja Usluge 

92622000 - Usluge 
organizacije 
sportskih događaja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     



0023 23/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga organizacije 
kulturnih 
događanja  Usluge 

79952100 - Usluge 
organiziranja 
kulturnih 
događanja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci      

0024 24/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Pametni sustav za 
energetski 
učinkovitije 
objekte prema 
Ugovoru FZOEU 
2023/001365 Usluge 

72212219 - Usluge 
razvoja 
programske 
podrške za razna 
umrežavanja 19.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0025 25/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Pružanje usluge 
upravljanja i 
administracije 
projekta Zaželi – 
prevencija 
institucionalizacije 
u Općini Petrijanec Usluge 

72224000 - Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 22.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 

12 
mjeseci     

0026 
26/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje Stare 
škole - prizemlje Robe 

39100000 - 
Namještaj 26.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0027 
27/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
društvenog doma u 
Novoj Vesi 
Petrijanečkoj Robe 

39100000 - 
Namještaj 19.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0028 
28/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
društvenog doma u 
Strmcu 
Podravskom Robe 

39100000 - 
Namještaj 19.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0029 
29/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
društvenog doma u 
Petrijancu Robe 

39100000 - 
Namještaj 19.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0030 
30/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
društvenog doma u 
Majerju Robe 

39100000 - 
Namještaj 19.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0031 
31/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi navoza 
tučenca i prirodnog 
šljunka sa iskopom 
terena Radovi 

45112500 - 
Zemljani radovi 19.960,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     

0032 
32/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Postavljanje 
cestovne prometne 
signalizacije Radovi 

45233294 - 
Postavljanje 
cestovne prometne 
signalizacije 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     

0033 33/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Informiranje i 
vidljivost - razvoj 
pametnih i održivih 
rješenja u Općini Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 10.125,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     



Petrijanec  

0034 34/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Poslovno 
savjetovanje – 
Izrada Strategije 
zelene urbane 
obnove za Općinu 
Petrijanec  Usluge 

71241000 - Studija 
izvodljivosti, 
savjetodavna 
usluga, analiza 9.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     

0035 35/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga stručnog 
nadzora SC Majerje 
prema Ankeksu I. Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0036 36/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske usluge 
za evidentiranje 
ulice Nova Ves 
Petrijanečka Usluge 

71354300 - Usluge 
katastarske izmjere 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0037 37/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske usluge 
za evidentiranje 
ulice Ivice Jovana Usluge 

71354300 - Usluge 
katastarske izmjere 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0038 38/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske usluge 
za evidentiranje 
Dravske ulice u 
Petrijancu Usluge 

71354300 - Usluge 
katastarske izmjere 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0039 39/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Provedba projekta 
dječjeg vrtića u 
Općini Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.01.0249 prema 
MZOS Usluge 

72224000 - Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

12 
mjeseci     

0040 40/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Izrada trajne ploče 
i informativnih 
naljepnica dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.01.0249 Usluge 

79341000 - Usluge 
oglašavanja 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     

0041 41/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
nadogradnje WEB 
stranice Općine 
Petrijanec prema 
projektu razvoj 
pametnih i održivih 
rješenja Ugovor Usluge 

72212224 - Usluge 
razvoja 
programske 
podrške za 
uređivanje web-
stranice 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca     



2023/001365 

0042 42/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Izrada Plana 
uklanjanja otpada 
odbačenog u okoliš  Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 14.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 

2 
mjeseca     

0043 43/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi  na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radovi i 
oprema na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 

2 
mjeseca     

0044 
44/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Radovi na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radovi i 
oprema na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Radovi 

45112500 - 
Zemljani radovi 134.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 3. kvartal 

10 
mjeseci     

0045 45/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš 
- Stručni nadzor 
radova na 
uklanjanju i 
zbrinjavanju 
otpada te radova i 
opreme na 
uspostavljanju 
mjera sprječavanja 
ponovnog 
odlaganja otpada Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

10 
mjeseci     



0046 46/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na  
obnovi odvojka 
Dravske ulice od 
kb.68 do 74 Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0047 
47/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi na  obnovi 
odvojka Dravske 
ulice od kb.68 do 
74 Radovi 

45233141 - Radovi 
na održavanju 
cesta 46.250,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0048 48/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi 
uređenja 
malonogometnog 
igrališta Strmec 
Podravski  Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0049 
49/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi uređenja 
malonogometnog 
igrališta Strmec 
Podravski  Radovi 

45236119 - Radovi 
na obnavljanju 
sportskih terena 130.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 

10 
mjeseci     

0050 50/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima uređenja 
malonogometnog 
igrališta Strmec 
Podravski  Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

10 
mjeseci     

0051 
51/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi 
rekonstrukcije i 
unutrašnje 
uređenje 
društvenog doma u 
Majerju Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 30.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

6  
mjeseci     

0052 52/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Provedba 
mjera prilagodbe 
klimatskim 
promjenama  Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca      

0053 
53/JN-
25/RO 

Zakon o 
javnoj 

Provedba mjera 
prilagodbe Robe 03452000 - Drveće 251.425,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     



nabavi klimatskim 
promjenama 

0054 54/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Provedba mjera 
prilagodbe 
klimatskim 
promjenama - 
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 6.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

12 
mjeseci     

0055 55/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Provedba mjera 
prilagodbe 
klimatskim 
promjenama - 
radionice Usluge 

80500000 - Usluge 
izobrazbe 9.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0056 
56/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izgradnja dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Radovi 

45262800 - Radovi 
dogradnje zgrade 142.733.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 1. kvartal 

12 
mjeseci     

0057 57/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima izgradnje 
dječjeg vrtića u 
Općini Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 22.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

12 
mjeseci     

0058 58/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Projektni nadzor 
nad radovima 
izgradnje dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 24.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

12 
mjeseci     

0059 59/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava Arheološki nadzor Usluge 

71351914 - 
Arheološke usluge 18.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

12 
mjeseci     

0060 60/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi 
izgradnje dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0061 
61/JN-
25/RO 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - Robe 

39161000 - 
Namještaj za dječje 
vrtiće 205.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 4. kvartal 

3 
mjeseca     



NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 

0062 62/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Projektni nadzor 
nad opremanjem 
dječjeg vrtića u 
Općini Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 4.100,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0063 63/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: 
Opremanje dječjeg 
vrtića u Općini 
Petrijanec - 
NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0026 Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0064 64/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi za 
uređenje Trga 
Svetog Petra u 
Petrijancu Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca      

0065 
65/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi za uređenje 
Trga Svetog Petra u 
Petrijancu Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 440.616,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 5 mjeseci     

0066 66/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima za 
uređenje Trga 
Svetog Petra u 
Petrijancu Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 12.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 5 mjeseci     

0067 67-JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi za 
uređenje Trga 
Svete Katarine u 
mjestu Nova Ves 
Petrijanečka  Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     



0068 
68/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi za uređenje 
Trga Svete Katarine 
u mjestu Nova Ves 
Petrijanečka   Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 85.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

3 
mjeseca     

0069 69/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima za 
uređenje Trga 
Svete Katarine u 
mjestu Nova Ves 
Petrijanečka   Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0070 70/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
izgradnji 
nadstrešnice, 
uređenje jezera i 
uređenje Trga u 
mjestu Družbinec Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca      

0071 
71/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi za izgradnju 
nadstrešnice, 
uređenje jezera i 
uređenje Trga u 
mjestu Družbinec Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 210.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

4 
mjeseca     

0072 72/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor nad 
radovima za 
izgradnju 
nadstrešnice, 
uređenje jezera i 
uređenje Trga u 
mjestu Družbinec Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 5.350,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

4 
mjeseca     

0073 73/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
modernizaciji NC - 
Bombellesova ulice 
na k.č.br. 99/1, k.o. 
u Majerju Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca      

0074 
74/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Modernizacija NC - 
Bombellesova ulice 
na k.č.br. 99/1, k.o. 
u Majerju Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 134.575,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca     



0075 75/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
modernizaciji 
Livadarske ulice u 
Družbincu Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca      

0076 
76/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Modernizacija 
Livadarske ulice u 
Družbincu Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 87.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 

2 
mjeseca     

0077 77/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima 
asfaltiranja 
asfaltiranja  
Livadarske ulice u 
Družbincu Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0078 
78/JN-
25/RAD 

Jednostavna 
nabava 

Radovi asfaltiranja 
ulice na čk.br. 
770/1 k.o. Nova 
Ves Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 14.431,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0079 79/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: 
Modernizacija NC - 
Strmec Podravski 
na k.č.br. 706, k.o. 
Družbinec Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

2 
mjeseca      

0080 
80/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Modernizacija NC - 
Strmec Podravski 
na k.č.br. 706, k.o. 
Družbinec Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 59.600,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 1 mjesec     

0081 81/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
modernizaciji  NC - 
Podravska ulica na 
k.č.br. 1171, k.o. 
Družbinec Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   2 mjesec     



0082 
82/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Modernizacija NC - 
Podravska ulica na 
k.č.br. 1171, k.o. 
Družbinec Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 49.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 3 mjesec     

0083 83/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Prijava projekta na 
Javni poziv Lokalne 
akcijske grupe 
Sjeverozapad Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   1 mjesec     

0084 84/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi na 
dogradnji i 
rekonstrukciji 
grobne kuće 
Petrijanec Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0085 
85/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi dogradnje i 
rekonstrukcije 
grobne kuće 
Petrijanec Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 295.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 3. kvartal 8 mjeseci      

0086 86/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima 
dogradnje i 
rekonstrukcije 
grobne kuće 
Petrijanec Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 8.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

8. 
mjeseci     

0087 87/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi 
rekonstrukcije 
građevine 
„Sportski centar 
Nova Ves 
Petrijanečka“  Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca      

0088 
88/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi 
rekonstrukcije 
građevine 
„Sportski centar 
Nova Ves 
Petrijanečka“  Radovi 

45212200 - 
Građevinski radovi 
na sportskim 
objektima 225.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      



0089 89/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima 
rekonstrukcije 
građevine 
„Sportski centar 
Nova Ves 
Petrijanečka“  Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 6.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   8 mjeseci      

0090 
90/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Roboti, materijali 
za edukacije i 
kompleti za 
provođenje 
edukativnih, 
kulturnih i 
sportskih aktivnosti 
djece predškolske 
dobi i djece od I. 
do IV. razreda 
osnovne škole Robe 

30230000 - 
Računalna oprema 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0091 91/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Organizacija 
natjecanja za 
provođenje 
edukativnih, 
kulturnih i 
sportskih aktivnosti 
djece predškolske 
dobi i djece od I. 
do IV. razreda 
osnovne škole Usluge 

79952000 - Usluge 
organiziranja 
događanja 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0092 
92/JN-
25/RO 

Jednostavna 
nabava 

Licence za 
provođenje 
edukativnih, 
kulturnih i 
sportskih aktivnosti 
djece predškolske 
dobi i djece od I. 
do IV. razreda 
osnovne škole  Robe 

48190000 - 
Programski paket 
za obrazovanje 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     

0093 93/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Edukatori 
edukativnih, 
kulturnih i 
sportskih aktivnosti 
djece predškolske 
dobi i djece od I. 
do IV. razreda 
osnovne škole i 
izrada edukativnog Usluge 

80500000 - Usluge 
izobrazbe 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

3 
mjeseca     



materijala – za 
STEM radionice u 
vrtiću i školi  

0094 94/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Prijava projekta na 
Javni poziv za 
energetsku obnovu 
zgrada javnog 
sektora -  
Energetske obnove 
općinske zgrade u 
Petrijancu Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0095 95/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi 
energetske obnove 
općinske zgrade u 
Petrijancu Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0096 
96/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi energetske 
obnove općinske 
zgrade u Petrijancu Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 218.240,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 8 mjeseci      

0097 97/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima 
energetske obnove 
općinske zgrade u 
Petrijancu Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 6.350,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   8 mjeseci      

0098 98/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Prijava projekta na 
Javni poziv za 
energetsku obnovu 
zgrada javnog 
sektora -  
Energetske obnove 
društvenog doma u 
Strmcu 
Podravskom Usluge 

85312320 - Usluge 
savjetovanja 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0099 99/JN-25/U 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Radovi 
energetske obnove 
društvenog doma u Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     



Strmcu 
Podravskom 

0100 
100/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi energetske 
obnove društvenog 
doma u Strmcu 
Podravskom Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 337.700,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 

10 
mjeseci     

0101 
101/JN-
25/U 

Jednostavna 
nabava 

Nadzor nad 
radovima 
energetske obnove 
društvenog doma u 
Strmcu 
Podravskom Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 9.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

10 
mjeseci     

0102 
102/JN-
25/U 

Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja u 
postupku javne 
nabave za predmet 
nabave: Projekt 
uređenja i 
opremanja dječjih 
igrališta Usluge 

79418000 - Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   

2 
mjeseca     

0103 
103/JN-
25/RAD 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Projekt uređenja i 
opremanja dječjih 
igrališta Radovi 

45236210 - Radovi 
na gornjem ustroju 
za dječja igrališta 60.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci      

 

Članak 3. 
 

Plan nabave za 2025. godinu realizirati će se u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Petrijanec i osiguranim sredstvima u Proračunu 
Općine Petrijanec. 
 

Članak 4. 

Plan nabave za 2025. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine Petrijanec, te u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                Željko Posavec, mag.ing.mech. 


